
ZARZĄ.DZENIENr ORG.0050.3Q.2022

Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 24 sierpnia 2022 roku

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego
nieograniczonego

Działając na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) art. 35 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1899 ze zm.)

Zarządzam co następuje:

§1 

Sporządza się wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Baboszewo.
przeznaczony do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, który
stanowi załącznik do Zarządzenia nr 1

§2

1. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Baboszewo przez okres 21 dnt oraz
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania
Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Odpadami Komunalnymi,
Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ORG.0050RQ2022
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 24 sierpnia 2022r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

Lp. Oznaczenie Adres Opis Powierzchnia Przeznaczenie Informacje o Termin Cena wywoławcza
nieruchomości wg nieruchomości nieruchomości nieruchomości i przeznaczeniu zagospodarowania
księgi wieczystej sposób jego nieruchomości nieruchomości

zagospodarowania

1. 29/4 Krościn Działka z 0,1316 ha Zabudowa Brak planu Od momentu 35.000 zł
KW nr gm. możliwością mieszkaniowa zagospodarowania podpisania aktu

PLlL/OO061138/2 Baboszewo zabudowy nierolnicza przestrzennego notarialnego
mieszkaniowej

nierolniczej

2. 29/8 Krościn Działka z 0,1000 ha Zabudowa Brak planu Od momentu 35.000 zł
KW nr gm. możliwością mieszkaniowa zagospodarowania podpisania aktu

PL1L/OO061138/2 Baboszewo zabudowy nierolnicza przestrzennego notarialnego
mieszkaniowej

nierolniczej


